Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021года                                                                                                     № 6
с. Ферзиково

[bookmark: _Hlk67384532]О внесении изменений в Положение об организации и проведении аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Ферзиково», утвержденное постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» № 40 от 24.10.2019г.

Рассмотрев протест заместителя прокурора Ферзиковского района Калужской области от 01.03.2021г. № 7-35-2021, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Ферзиково», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и проведения аукциона по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Ферзиково», утвержденного постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» № 40 от 24.10.2019г. следующие изменения:
1.1. Пункт 7.5. Раздела VII Порядок приема заявок изложить в следующей редакции:
«7.5. К заявке прилагаются следующие документы:
7.5.1. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя – юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности (далее – руководитель). В случае если от имени заявителя действует иное лицо, заявка должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени заявителя, заверенную печать заявителя и подписанную руководителем заявителя (для юридических лиц) или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем заявителя, заявка должна содержать также документ, подтверждающий полномочия такого лица;
7.5.2. Копии учредительных документов заявителя (для юридических лиц);
7.5.3. Платежное поручение, подтверждающее внесение задатка по заявленному лоту;
7.5.4. Опись представленных документов в двух экземплярах.»
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации, расположенном по адресу: с.Ферзиково, дом 46 и размещению на официальном интернет сайте администрации www.seloferz.ru.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                              С.В. Колганов
image1.png